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XI OTKpbITbIN YemnuoHaT PoccMmn Ha OTKPbITOM BoAe

4. lonotoBo, UcTpUHCKOe BogoxpaHuauile, 50 meTtpos.

PY4YHOW XpOHOMETPAX

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHUW

23.06.2019

60-64

1 NNoHyaposa Jllo60Bb
55-59

1 Tuxomumposa TaTbAHa
50-54

1 Opnosa /ltoboBb
45-49

1 BpoHuukaa OKcaHa

2 JlenukoBa OKcaHa

3 Wymckaa PeHarta

4 PAbuHuHa EneHa
40-44

1 Heromepg3saHosa EneHa

CtyaeHuKkuHa Hatanba

35-39

1 KoposunHa Onbra

2 CraHkoBa Hatanua

3 AyauHa AHHa

4 bopwucosa TaTbAHa

5 BaliHWTeNH BepoHuKa
30-34

1 Hukonaesa HatanbA

2 KanawHwukosa KOnua

3 YeKacunHa UpuHa

4 lepeHKo AHHa

5 WaxoBa Mapwusa

6 babaesa AcuAaT
25-29

1 deodaHoBa EkaTepuHa

2 Mopo3oBa AHacTacuA

70-74
1 MaHeBnY Muxaun
65-69
1 3enéHoii EBreHunii
2 Bepemees Muxann
3 Mectepes AnekcaHap
3eneHoB AnekcaHap
Cataes EBreHui
60-64
1 KopHeeB AHgpei
2 MopryHoB HuKonai
3 bepceHes dayapa
4 TeTtpos Bnagumunp
5 AHTMNOB AneKcaHap

1955

1964

1969

1972
1971
1974
1973

1977
1979

1984
1983
1984
1980
1983

1987
1987
1987
1989
1987
1985

1991
1994

1948

1954
1954
1953
1950
1950

1959
1958
1956
1956
1956

1,25 Km, }KEeHLYUHbI

Jlnneuk

CaHnkT-MeTepbypr

MockBa

fAlpocnasnb
Jluneuk
Pura
Kopones

MockBa
MockKBa

Mocksa
MockBa
Nobepubl
MNepBoypanbcK
Mocksa

PameHcKoe
MockBa
JonronpyaHbii
MockBa
CaHkT-MeTepbypr
MockBa

MockBa
[oHckom

KBCI

"dutHec Xayc'

"OnHamo"

"UyHamn"
"Cubmacrtepc"
"Kipsala"
"YépHas KapaKkaTnua"
"Cunbsep Caum"
"CunbBep CBum"

"CunbBep CBum"
MKMI
"ConHevHoropbe"
"PeCrapt"

"A1 Tas CBUMMMUHT"

NIMYHO
"OnHamo"
"M®TU-AonronpyaHbiin"
"Cunbaep Caum"
"dutHec Xayc"
"ConHeyHoropbe"

"Pagyra"
"ApceHan"

2,5 KM, MYXX4UHbI

Teepb

ConHe4yHoOropck
MockBa
MockBa
PeytoB

HuxHU1 Hosropop,

Tyna
MockBa
Apocnasnb
TBepb
ConHe4yHoOropck

"Pagyra"

"Mocenpon"
NIMYHO
"M®TU-AonronpygHbiin”
"ConHevHoropbe"
"LyHamn"

"ApceHan"
MKMI
"UyHamn"
NIMYHO
"ConHevHoropbe"

1 aeHb - 23.06.2019

25:02.96
19:22.57
21:50.27

18:16.98
21:29.33
23:30.56
27:55.12

18:43.67
DNS

21:21.44
21:54.86
24:21.15
24:44.10
25:33.49

17:49.31
18:44.90
18:45.93
20:19.33
21:10.19
36:42.12

17:28.95
21:38.14

42:56.90

38:52.30
49:03.33
54:06.95
DNS
DNS

37:03.20
41:29.50
43:55.00
44:58.90
48:27.14



55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

1 CrproukoB Ceprei
2 Ky3sakuH Oner

3 Yucrakos PycnaH
4 OnpnyraH AHTOH
5 31o0knH AnekcaHap

1 ToipuH Banepuii
2 MeTtpos Bnagnmunp

1 barganos Amutpuii

2 TaBpunos Anekcem

3 MoHaxoB AHApen

4 bonpgbipeB AnekcaHap
5 Ocunos Baagumup

1 NanaTknH Bacunum
2 Cabagaw AHapeli
3 Tepexos Bnagnmup
4 Yykcees Anekcen

1 CaBuH EBreHuit

2 Cupgopos Oner

3 bopucos Muxaun

4 Monopos Bacunni

5 UMpPKNH ApTéMm

6 boxukK Masen

7 3nHoBbeB HUKonal
8 PyanHcKnii AH

9 Nepecaga AnekcaHap
10 Moropenos Uropb

1 CadoHos Ceprei
2 OyndeHko MNasen
3 ApwunHoB Aptem
4 TpaBKMH AneKkcem

5 YepegHunyeHko Huknta

6 benoycos Bacunnii
depoTos Cepren

1 Boakos Hukuta

2 CYeHCTHbI ApTem

3 Kocapes MBaH

4 CodbuH AneKkcaHap
3anueB Anekceit
Envcees EBreHni

1962
1964
1964
1963
1960

1965
1969

1970
1974
1972
1972
1971

1975
1978
1975
1975

1981
1983
1980
1980
1984
1983
1980
1984
1980
1984

1987
1987
1987
1987
1989
1986
1989

1993
1990
1992
1990
1991
1991

PbIGBUHCK
MockBa
MockBa
MockBa

ConHeyHoOropck

Kopones
MBaHOBO

PameHcKoe
CaHnkT-MeTepbypr
MockBa
TaraHpor
Jlnneuk

Mocksa
Jluneuk
Mocksa
MockBa

JoHckom
Mocksa
MNepBoypanbCck
Bnagumup
MockBa
Mocksa
CaHkT-MeTepbypr
TBepb
MockBa
PeytoB

Bnagnmup
Tyna
Tambos
CaHkT-MeTepbypr
Mocksa
MockBa
Mocksa

Mocksa
MockBa
MNckos
MNckos
Mocksa
MockBa

"ConHeyHoropbe"
"YépHaa Kapakatmua'
"YépHan KapaKkaTuua'

"Tpoiika"

"ConHeyHoropbe"

"Papgyra"
JINYHO

"MaiCsum"
"®uTtHec Xayc"
"YépHaa Kapakatmua'
JIMYHO
KBCn

"CunbBep CBum"
KBCI
NIMYHO

"Cunbsep Caum"

"ApceHan"
"UyHamn"
"PeCrapt"
JIMYHO
"YépHaAa KapakaTmua'
"YépHana Kapakatmua'
JIMYHO
"Pagyra"
JIMYHO
JIMYHO

NIMYHO
"ApceHan"
"CnapTtak"

"dutHec Xayc"

NIMYHO
JIMYHO
NIMYHO

"Mocengon"
"EHncen"

"Alh NaB CBUMMUHT"
"Alt NaB CBUMMMHT"
JINYHO
"LyHamn"
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35:27.80
37:59.20
39:37.50
42:18.10
45:55.00

33:28.80
39:41.10

36:20.60
37:37.50
39:16.40
42:51.00
43:46.20

33:26.40
39:37.40
41:36.00
42:29.60

33:26.60
35:02.00
37:02.60
37:09.90
37:13.40
37:54.70
44:37.60
48:43.11
54:21.20
01:08:49.32

33:32.50
35:08.60
37:41.00
40:17.20
44:42.80
53:38.55

33:44.30
34:58.30
38:08.20
42:13.00

DNS

DQ
DNS



